
回 覧 

令和８年１月 22 日 

各 位 

 

大桑村 産業振興課 農林係 

 

令和７年度長野西農業用排水路改修事業に伴う通行制限の実施について 

日ごろは、村農業行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記工事の施工に伴い、下記のとおり通行制限を行います。 

近隣住民の皆様におかれましては、ご不便をおかけしますが、ご理解と

ご協力をいただきますようお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら、担当までお問い合わせください。 

 

記 

１.工 事 名 

令和７年度 長野西農業用排水路改修工事 

２.工事箇所 

村道除木戸線 長野西地区 （裏面位置図をご参照ください。） 

３.工 期 

令和７年 12 月１日から令和８年３月 16 日まで 

４.制限内容 

期間：令和８年２月９日から令和８年３月 10 日まで 

時間：終日 

種別：車両通行止め（歩行者の通行は可能） 

※工種により車両の片側通行が可能な時は、規制案内看板に表示の上、 

解放します。 

５.施工業者 

有限会社 竹腰工業 （TEL５５－２０３０） 

 

 

 

（問い合わせ） 

大桑村 産業振興課 農林係 

課長：坂岩 

係長：金澤 

担当：石田 

電話：**55-3080（代表） 



位　置　図

【長野西農業用排水路改修工事】

車両通行止
令和８年２月２日～令和８年３月１０日

終日（車両の片側通行が可能な時は解放）

※歩行者通行可能

西分館

大桑郵便


	通行規制の回覧(地元住民用)
	06_位置図_長野西農業用排水路改修工事



